2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
От 23 октября 2023 года

№ 1839

О награждении Почетной грамотой Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За достижение высоких результатов в работе и многолетний добросовестный труд в машиностроительном комплексе города Вологды  наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды следующих работников общества с ограниченной ответственностью «ГПЗ»:
Александрова Евгения Сергеевича, начальника производства;

Романову Татьяну Геннадьевну, оператора автоматических
и полуавтоматических линий станков и установок третьего разряда.

Мэр города Вологды                                                                                  С.А.Воропанов